Contratante: PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS
Contratado: CAIO PERONA TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ: 57.027.539/0001-51
Objeto do Contrato: Prestação de serviços com assinaturas de plataforma 
de inteligência artificial generativa. 
Valor do Contrato: R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil quinhentos e vinte 
reais).
Natureza da Despesa: 33.90.40
Fonte de Recurso: 1.500.0000000.1.666666
Data da Assinatura: 10/02/2026
Signatários: 
JAX JAMES GARCIA PONTES (Procurador-Geral do Estado do Tocantins) 
CAIO COSTA PERONA (Representante legal da empresa CAIO PERONA